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Permanentmarker mit Keilspitze, Markierstarke 2-7 mm.
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Made in Germany

Permanentmarker mit Kunststoffschaft. Schnelltrocknend, geruchsarm, lichtbestandig, wisch- und wasserfest. Nachfiillbar mit
Nachftllflasche 650.

Art.-Nr.
125001
125002
125003
125004

Einheit
10
10
10
10

Strich

2-7mm
2-7mm
2-7mm
2-7mm

Gehause
B weiR, schwarz
B wei, rot
B weiR, blau
B wei3, griin

Schrift
B schwarz

B ot
f blau

B griin

EAN-Code

4004675000255
4004675000262
4004675000279
4004675000286



