## **Maxx 250**



## Permanentmarker mit Keilspitze, Markierstärke 2-7 mm.

Permanentmarker mit Kunststoffschaft. Schnelltrocknend, geruchsarm, lichtbeständig, wisch- und wasserfest. Nachfüllbar mit Nachfüllflasche 650.

ArtNr.	Einheit	Strich	Gehäuse	Schrift	EAN-Code
125001	10	2-7 mm	weiß, schwarz	schwarz	4004675000255
125002	10	2-7 mm	weiß, rot	rot	4004675000262
125003	10	2-7 mm	weiß, blau	blau	4004675000279
125004	10	2-7 mm	weiß, grün	grün	4004675000286